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Hallituksen kokous 5/2025 

 

Paikalla: 
Vanessa Quednau, puheenjohtaja 
Pauliina Pääskylä, sihteeri 
Essi Korpelainen 
Niko Santanen 
Emilia Mannersalo 
Maija Seppä 
Daniel Dekker (poistui klo 19.10) 
 
Zoomissa: 
Doris Vita 
Arttu Jalonen 
Asmo Ahorinta (saapui klo 19.19) 

 

 
 

 

1.​ Kokouksen avaus 

Avataan kokous kello 17.40. Pidetään tauko klo 19.40-19.51. 

2.​ Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 

Todetaan kokous lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

3.​ Esityslistan hyväksyminen kokouksen työjärjestykseksi 

Hyväksytään esityslista kokouksen työjärjestykseksi. 

4.​ Pöytäkirjantarkastajien ja ääntenlaskijoiden valinta 

Valitaan Doris Vita ja Maija Seppä kokouksen pöytäkirjantarkastajiksi ja ääntenlaskijoiksi. 

5.​ Fiiliskierros 

Käydään läpi osallistujien kuulumiset. Tunnelma on melko positiivinen. 

 

 

 



 

6.​ Ilmoitusasiat ja posti 

a.​ Ilmoitusasiat 

1.​ Sähköpostiin on tullut kutsu Palestiina-aiheiseen mielenosoitukseen. 

Pohditaan pääseekö kukaan paikalle ja päätetään mainostaa mielenosoitusta 

yhdistyksen Instagram-tilillä. 

 

b.​ Posti 

1.​ Kontekstille on tullut postia postilaatikkoon. 

  

7.​ Sektorikuulumiset 

a.​ Puheenjohtajisto 

i.​ Kevään vika kokous, jee! 

Kiitos kaikille mahtavasta työstä alkuvuodesta, syksyllä jatkuu! 

ii.​ Paperiasiat kuntoon syksyksi 

Pidetään huolta, että kevään pöytäkirjat ja muut tarpeelliset 

dokumentit on allekirjoitettu.  

 

b.​ Talous 

i.​ Päätili: 4270,47 € 

ii.​ Klusteritili: 1768,12 € 

iii.​ Käteistä: 472,75 € (42,90 € enemmän kuin vuoden alussa) 

iv.​ Ohjeet kulukorvauslomakkeen täyttöön 

v.​ Ohjeita järjestöille talousasioihin : hyvin keskeneräinen draft 

 

Taloudenhoitaja kertoo talouden tilanteesta. Pohditaan Humanistien 

vappu -tapahtumaan liittyviä kulukorvauksia, joita ei ole vielä maksettu. 

Joitain kustannuksia pitää vielä selvittää, eli tapahtuman kokonaishinta 

ei ole ihan vielä selvillä. Sovitaan, että taloudenhoitaja kirjaa kulut ylös 

ja sitten lasketaan, millaista rahamäärää jäsenjärjestöiltä pyydetään 

https://drive.google.com/file/d/1rbxO-LgX-OM6AIoFEXKhDhS30RomDJ5L/view?usp=sharing
https://docs.google.com/document/u/0/d/1U0NyG8ZFbvtTA45gNgG9vf4A4g--6-p9XEgZKAY3tro/edit


 

tapahtuman kulujen kattamiseksi. Puheenjohtaja huomauttaa, että 

vaikka tilillä on melko hyvä määrä rahaa, sitä ei saisi nyt käyttää 

holtittomasti, koska laulukirjatilaus tulee vaatimaan suuren osan tilin 

rahoista. 

 

c.​ Opinnot 

i.​ Tapaaminen HYYn kopo-vastaavan kanssa 5.5.  

 

Tapaamisessa HYY pyrki selvittämään humanistijärjestöjen tilannetta. 

Puhetta oli myös esimeriksi läsnäolopakosta ja muista opiskelijoihin 

liittyvistä teemoista. Jäsenjärjestöille on mahdollista viestiä 

tapaamisesta, mutta se ei välttämättä ole tarpeellista, koska 

tapaamisessa ei tullut esiin mitään uutta tietoa. 

 

d.​ Tilat 

i.​ Kevään viimeiset tilakoulutukset 16. ja 19.5 

Keskustellaan kevään tilakoulutuksista ja siitä, että tilakoulutuksia 

järjestetään uudelleen taas elokuussa. Tilavastaava kertoo, että 

tilavastaavat ovat luonnostelleet sääntömuutosta, joka mahdollistaisi 

kulkulupien poiston henkilöiltä, jotka eivät ole käyneet tilakoulutusta. 

Uusissa säännöissä myös erityisesti painotetaan sitä, että mitään ei 

saa pudottaa alas ikkunoista tai muualtakaan. Myös 

klusterikoulutukseen on tehty parannuksia, jotta se olisi jatkossa 

selkeämpi. Samoin viikkosiivousohjeita on päivitetty. 

ii.​ Tilakonklaavi 28.5 

Tulevassa tilakonklaavin kokouksessa käydään läpi HYY:n 

selvityspyyntöön liittyviä asioita. Kokouksessa myös tuodaan tietoon 

tehdyt sääntömuutokset. Pohditaan myös, pitäisikö tilakonklaavin 

listalta tiedustella klusterilta kadonnuttta korttipeliä. Päätetään kysyä, 

tietääkö kukaan asiasta. Päätetään myös painottaa tilakonklaavissa sitä, 

että varauskalenteriin pitää olla merkittynä varaus ja sen vastuuhenkilö 



 

kaikkina aikoina kun järjestö on klusterilla paikalla. 

iii.​ Orientaatioviikon varauskierrokset 

Pohditaan tulevan syksyn orientaatioviikon varauskierrosta ja 

mahdollisuutta uudistaa varauskierroksen käytäntöjä järjestöille 

helppokäyttöisempään  suuntaan. Hankaluutta aiheuttaa se, että 

jokainen järjestö saa varata vain yhden huoneen, vaikka joissain 

opintosuunnissa fukseja aloittaa niin suuri määrä, että kaikki eivät 

mahdu yhteen huoneeseen. Olisi hyvä muuttaa varauskierroksen 

käytäntöjä siten, että koko klusterin saisi varattua tiettyjen ehtojen 

täyttyessä. Tilavastaavat aikovat pohtia asiaa.  

iv.​ HYYn selvityspyyntö 

HYY on lähettänyt selvityspyynnön koskien 26.-27.4. lauantain ja 

sunnuntain välisen yön klo 2.10  tapahtumasta, jossa Illuusiosta on 

kaadettu vettä useaan kertaan ohikulkijoiden päälle.  

Humanisticum ottaa asian erittäin vakavasti ja tilavastaava Arttu 

Jalonen selvittää asiaa.  Seuraavassa tilakonklaavin kokouksessa 

tullaan käymään erittäin vakava keskustelu tapahtuman seurauksista 

ja rangaistuksesta.  

Tilavarauskalenterissa 26.4.-26.4. on ollut kolme varausta: Kronoksen 

pre-wappu tapahtuma klo 15 – 02 Illuusiossa ja Utopiassa, Aksentilla  

peli-ilta lauantaina klo 17-22 Lingvassa sekä Setentalla sunnuntaina 

hallituksen kokous 14.30-16.30 Utopiassa. Kaikille järjestöille on 

lähetetty kiireinen selvityspyyntö illan tapahtumista.  

Aksentti ja Setenta ovat kertoneet poistuneensa klusterilta ennen 

tapahtunutta. Kronsos kertoo, että klusterilla on ollut klo 2.10 

paikalla 7 henkilöä. Illuusiossa on tuolloin ollut paikalla järjestön 

vastuuhenkilöitä siivoamassa. Kronoksen mukaan kellään 

paikallaolijalla ei ole ollut havaintoja siitä, että kukaan olisi tiputtanut 

ikkunasta mitään. 

Arttu on pyytänyt HYYltä tuon illan avaintietoja, jotta saataisiin 

selville, onko klusterilla ollut tapahtuma-aikana paikalla jonkin 



 

muunkin järjestön edustajia. Avaintietoja ei ole vielä saatu. 

Arttu jatkaa kommunikointia HYYn ja Kronoksen kanssa. Tapausta 

käsitellään myös seuraavan tilakonklaavin kokouksessa. 

 

e.​ Tapahtumat 

i.​ Menneet tapahtumat 

1.​ Humanistien vappu 

Suurimmaksi osaksi tapahtumaturvallisuus onnistui hyvin. Ihmiset 

eivät juurikaan yrittäneet sisään tapahtumaan Thirsty Scholarin 

puolelta. Tapahtumaturvallisuuden kannalta ongelmallista kuitenkin 

oli, että avainoikeudelliset olivat päästäneet ihmisiä sisälle Topeliaan 

käymään vessassa ja lämmittelemään. Tätä oli toistunut useaan 

kertaan ja sisällä käyneitä ihmisiä oli runsas määrä. Olisi tärkeää ensi 

vuoden varalta varmistaa, että Topelian avainoikeudelliset ihmiset 

ovat tietoisia siitä, että Topeliaan ei ole hyvä mennä tapahtuman 

aikana ja sinne ei ainakaaan saa viedä ulkopuolisia. Pohditaan, että 

aiheesta voisi lähettää viestiä asianomaisille. Pohditaan lisäksi 

mahdollisuutta tehdä ensi vuonna kulunvalvontaa Topeliaan sisälle 

menevistä ihmisistä. Tapahtunut on myös tärkeää kirjata ensi vuoden 

tapahtuman riskiarvioon ja kommunikoida aiheesta yliopistolle.  

Kaikki halukkaat eivät päässeet sisälle tapahtumaan, vaan 

tapahtuman ulkopuolelle kertyi jonoa, eivätkä kaikki mahtuneet 

mukaan. Tästä annettiin paljon palautetta, varsin ymmärrettävästä 

syystä. Tapahtumapaikalle kerralla päästettyjen ihmisten määrään 

vaikutti palkattujen järjestyksenvalvojien määrä, eli ylimääräisiä 

kävijöitä ei ollut mahdollista päästää sisään. Tästä ei kuitenkaan oltu 

tajuttu viestiä etukäteen kävijöille, joten kävijät eivät olleet osanneet 

varautua siihen, että sisälle ei välttämättä pääse. Epäselvyyttä 

aiheutui myös leimoista, koska osa tapahtuman kävijöistä oletti, että 

leimalla pääsee automaattisesti takaisin sisään. Jonottavat ihmiset 

kokivat myös epäreiluna sen, että järjestäjät pääsivät jonon ohi, 



 

siitäkin huolimatta, että heille esitettiin perustelut. 

 Pohditaan, voisiko tapahtumasta periä pienen pääsymaksun, jotta 

sisäänpääsy olisi varmaa. Mietitään myös, voisiko yliopiston 

kustantamien järjestyksenvalvojien lisäksi hyödyntää myös 

vapaaehtoisten järjestyksenvalvojien työpanosta.  

Ruokarekka oli kävijöiden keskuudessa suosittu. Info-pisteen sijainti 

oli onnistunut. Vessojen määrä vaikutti sopivalta. Tapahtuma oli 

muutamista puutteistaan huolimatta onnistuneempi kuin 

edellisvuonna. Pohditaan, että laitetaanko kävijöille palautekysely, 

jossa voisi myös tiedustella, olisivatko kävijät valmiita maksamaan 

tapahtumasta. 

2.​ Vappusauna 16.4. 

Onnistunut tapahtuma. Yhteistyö muiden järjestöjen kanssa sujui 

hyvin. Tapahtuman järjestäminen oli melko helppoa ja tapahtuma sai 

paljon kehuja. Tapahtuma kannattaa järjestää uudelleen 

mahdollisuuksien mukaan. Tapahtumaan oli pieni pääsymaksu, josta 

huolimatta osa lipun maksaneista jätti tulematta paikalle. 

 

ii.​ Tulevat tapahtumat 

1.​ Floran päivä 15.5. 

Humanisticumilla on tapahtumassa lautapelipiste.  

2.​ Filosofisen tiedekunnan promootio (13.5. ja) 22.–24.5. 

3.​ Kesäbileet 

Kesäbileet on yleensä ollut helppo tapahtuma, koska HC järjestää sen 

yhdessä Matlun kanssa. Järjestetään bileet jälleen tänä vuonna, jos 

Matlulla on halua. 

4.​ Orientaatioviikko 

Humanisticum ei yleensä järjestä tapahtumia orientaatioviikolla. Sen 

sijaan HC kiertää eri ainejärjestöjen esittelytilaisuuksissa 

esittelemässä toimintaansa. Pyritään samaan tänäkin vuonna. 



 

Pohditaan, pitäisikö HC:n tehdä tehostettua valvontaa klusterin 

siivouksesta orientaatioviikon aikaan. Todetaan idea hyväksi, mutta 

vielä on epäselvää onko siihen resursseja.  

Mietitään, voisiko Humanisticumilla olla jokin “back to school” 

-teemainen tapahtuma orientaatioviikon jälkeen, kun vanhemmat 

opiskelijat palaavat yliopistolle. Tapahtuman voisi järjestää klusterilla, 

jolloin se ei vaatisi kovin suurta panostusta. Pohditaan tapahtuman 

järjestämistä viikolla 37, jolloin Original Student Festival on ohi. 

Päätetään alustavasti päivämääräksi perjantai 12.9.2025. 

5.​ Check-in Event 27.–28.8.  

Hieman hankala tapahtuma, koska kaikki kv-opiskelijat eivät ole 

humanisteja. Päätetään ottaa yhteyttä Orbikseen, joka on menossa 

Chek-in Eventiin, ja pyytää heitä laittamaan Humanisticumin 

mainoksen esille. 

6.​ Avajaiskarnevaalit 1.9. 

Vanessa ilmoittaa HC:n mukaan. 

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.fi/reg/HYY_syksy_2025 

7.​ Fuksiseikkailu 24.9. 

Vanessa ilmoittaa HC:n mukaan. 

Ilmoittautuminen: https://www.lyyti.fi/reg/HYY_syksy_2025 

8.​ Humanisticumin fuksiaiset 

Humanisticumin fuksiaiset ovat saavuttaneet vaihtelevaa suosiota. 

Viime vuonna osallistujia ei valitettavasti juurikaan ollut. Pohditaan, 

järjestetäänkö tapahtuma tänä vuonna. Huomioitavaa on, että säätila 

vaikuttaa ulkona järjestettävien tapahtumien suosioon selkeästi. 

Tapahtuma voisi vaikuttaa houkuttelevammalta, jos sillä olisi jokin 

teema tai se jollain muulla tavalla poikkeaisi tavallisista fuksiaisista. 

Esimerkiksi “amazing race” voisi olla toimiva teema. Päätetään, että 

lyödään jokin alustava päivä lukkoon jo nyt ja ilmoitetaan se 

järjestöille. Koska syyskuu on tyypillinen aika järjestöjen fuksiaisille, 



 

päätetään pitää HC:n fuksiaiset vasta vähän myöhemmin. Valitaan 

päivämääräksi 2.10. 

9.​ Vuju(sitsit) 

Vujuihin liittyen esitetään monia näkemyksiä. Periaatteessa voisi olla 

helppoa yhdistää sitsit ja vujut yhdeksi tapahtumaksi, mutta toisaalta 

osa järjestäjistä haluaisi välttää tapahtumien järjestämistä 

Alina-salissa. Alina voi myös näyttäytyä tylsänä potentiaalisten 

osallistujien silmissä. Pohditaan, voisiko Vinnin tai ESO:n tiloja 

vuokrat ja tiedustellaan asiaa. Vanessa kuitenkin laittaa Alina-saliin 

varauksen varmuuden vuoksi. Ajankohdaksi valitaan marraskuun 

loppupuoli. 

10.​ Syksyn aikataulun runko 

Edellä mainittujen tapahtumien lisäksi järjestetään ainakin 

järjestötoimijoiden sitsit klusterilla jossain vaiheessa syksyä.  

Pohditaan mahdollisuutta fuksipassiin. Ongelma voi olla se, että 

HC:lla ei ole tarjota varsinaisia palkintoja passin täyttäneille. Tämän 

vuoden tavoite voisi olla selvittää, monellako järjestöllä on käytössä 

fuksipassi ja tunnustella, voisiko HC:n fuksipassi saada suosiota. 

11.​ Alina-salin syksyn varauskierros 

Pidetään silmät auki varauskierroksen varalta.  

 

f.​ Kulttuuri 

i.​ Kutsu Emman Muodinmuutos -näyttelyyn 23.5. 

 Vaikuttaa siltä, että kukaan ei pääse paikalle. 

ii.​ Kulttuuriapprot 2025 aikataulu 

Kulttuuriapprot voisi järjestää marraskuussa siten, että Humanisticumin 

vujut toimisivat kulttuuriapprojen päätöksenä. 

 

g.​ Laulukirjatoimikunta 



 

i.​ Tilannekatsaus 

Laulukirjan sisältö alkaa olla kasassa, jäljellä on lähinnä kopiointia. Kirja 

voitaisiin mahdollisesti painattaa samassa paikassa kuin Siula painatti 

omansa. Sitsilaulukilpailun voittaja julkaistaan Instagramissa 15.5. ja 

voittajaan ollaan yhteydessä myös sähköpostitse.  

ii.​ Aikataulu 

Alkuperäinen tavoite saada kirjat painoon 1.6., mutta aikataulu saattaa 

hieman venyä. 

iii.​ Seuraava kokous 14.5. klo 14-16 

Seuraavassa kokouksessa pohditaan kirjapainojen kilpailuttamista ja 

mahdollisuutta ennakkotilata kirjoja.  

 

h.​ Työelämä 

1.​ Humanistisella tiedekunnalla oli työelämäiltapäivä 6.5. 

Humanisticum ei ollut mukana järjestämässä sitä, mutta tapahtuma 

oli ilmeisesti ihan onnistunut.  

 

i.​ Viestintä 

1.​ Päätetään, että META ei saa lupaa käyttää Humanisticumin 

somesisältöjä tekoälykehitykseen. 

2.​ Original Student Festival -mainokset on julkaistu Humanisticumin 

Instagramissa.  

 

j.​ Yhdenvertaisuus 

1.​ Yhdenvertaisuuslomakkeen kautta ei ole tullut uusia yhteydenottoja. 

2.​ Kaksi käsittelyssä ollutta yhdenvertaisuustapausta on saatu 

päätökseen. Tällä hetkellä yksi yhdenvertaisuustapaus on kesken, sen 

käsittelyä jatketaan syksyllä. 

 



 

 

k.​ Ympäristö 

1.​ Humanistien vapussa oli paljon pitsalaatikoista syntynyttä roskaa, 

jota ei voitu kierrättää, kun ei ollut pahviroskista. Pistetään muistiin 

ensi vuotta varten. Pullot sen sijaan kierrätettiin. 

 

8.​ Päätösasiat 

1.​ Nimitetään Elias Benkhodja Humanisticumin tietotekniikkavirkailijaksi. 

2.​ Päätetään kieltää Humanisticumin somesisältöjen käyttö META:n 

tekoälykehityksessä. 

3.​ Päätetään, että julkaistaan Palestiina-mielenosoituksen mainos Humanisticumin 

Instagramissa. 

 

9.​ META 

a.​ Kokouksen TOP 3 

1.​ Hyvää kesää! 

2.​ Syksyä suunniteltu - nähdään silloin 

 

10.​Kokouksen päätös 

Päätetään kokous klo 22.01. 

 

Pöytäkirjan vakuudeksi​

Helsingissä, 

 

​ ​ ​  

____________________________​ ​ ____________________________ 

Vanessa Quednau​ ​ ​ ​ Pauliina Pääskylä​

​ puheenjohtaja​​ ​ ​ ​ sihteeri 



 

 

Olemme tarkastaneet pöytäkirjan ja todenneet sen seuraavan uskollisesti kokouksen kulkua 

Helsingissä, 

 

 

​ ​ ​ ​ ​ ​ ​  

​ ​ ​​ ​  

____________________________​ ​ ____________________________ 

Doris Vita ​ ​ ​                            Maija Seppä​

​ pöytäkirjantarkastaja​ ​ ​ ​ pöytäkirjantarkastaja 

 


